
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

n9zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
9OzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

%lcrudolnad di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 08 de Marzo de 2004zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Exediente Nº 8.040/04

RES. CD. Nº 022/04

VISTO:

La presentación efectuada por el C.U. Guillermo A.Villalba, a fin de brindar su

colaboración para el dictado de la asignatura "Laboratorio 3", en carácter de Auxiliar
Adcripto Graduado";

CONSIDERANDO:

Que la Cátedra de Laboratorio 3 y la dirección del Departamento de Física da su

visto bueno y sugiere la Comisión Asesora la cual organizará una entrevista y

aconsejará la aceptación o no de la adscripción;

Que la comisión de Docencia aconseja proceder en tal sentido pero mediante una
convocatoria ad hoc;

Que tal requerimiento debe ser encuadrado dentro de los términos de la

reglamentación vigente sobre Adscripción Docente (Res. N2 504/84 del Consejo
Superior);

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en su sesión ordinaria del día 3 de marzo del cte.)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Convocar a inscripción de Interesados para proveer por evaluación de

antecedentes y entrevista para cubrir un cargo de auxiliar Docente Graduado Adscripto
en la asignatura que seguidamente se indica:

ASIGNATURA: LABORATORIO 3

CANTIDAD: 1 (UNO)

///...



%veuuddzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoloadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

//-2-

RES.CD. Nº 022/04

ARTICULO 2°: Integrar las comisiones Asesoras y fijar el Cronograma

que entenderá en el presente llamado de la forma y modo que se explicita:

Titulares: Ing.Daniel Hoyos

Lic. Sonia Esteban
Suplentes: Ing.Humberto Bárcena

Lic. Germán Salazar
Dra. Silvana Flores Larsen

CRONOGRAMA

Dr. Luis Cardón

Publicación: 08 y 09 de Marzo de 2004

Inscripciones: 1 O, 11 y 12 de Marzo de 2004

Cierre de Inscripciones: 12 de marzo de 2004 a horas 12,oo

Entrevista: 18 de marzo de 2004 a horas 15,30

Inscripciones e Informes: Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias

Exactas. Avda. Bolivia 5150- Campo Castañares, de lunes a viernes en el

horario de 10,oo a 13,oo y de 15,oo a 17,oo hs.

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a la Cátedra correspondiente y

los Sres. Integrantes de la Comisión Evaluadora. Cumlido. RESERVESE-

.L
LJe. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas
hg. JUAN FRANC ISCO RAM OS

DE CANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


